PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 2157/2023

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à implantação de uma praça de

pequena escala, além da construção de mais um trecho de mureta na Rua Minas Gerais,

esquina com a Rua Mariana, Vila Pinheiro, onde recentemente houve o desabamento e

posterior demolição de uma casa.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à implantação de

uma praça de pequena escala, além da construção de mais um trecho de mureta na Rua

Minas Gerais, esquina com a Rua Mariana, Vila Pinheiro, onde recentemente houve o

desabamento e posterior demolição de uma casa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2023.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P